

قتل زن مبتلا به ام اس با شیرینی خامه ای!

دچار گاز گرفتگی شده‌باشند. برای همین تصمیم گرفتیم هر طور شده داخل خانه‌شان برویم.»

مرد جوان در ادامه گفت: «وقتی مقابل خانه‌شان رسیدم موضوع را با چند نفر از همسایه‌های آنها در میان گذاشتم و با کمک آنها قتل در را شکسته و وارد خانه‌شان شدیم که دیدیم بی حال در اتاق خواب افتاده و بی‌هوش بودند. ما فوراً با اورژانس تماس گرفتیم و امیدوار بودیم که جان این دو نفر نجات پیدا کنند.»

افشای راز قتل

در حالی که به نظر می‌رسید او و همسرش به عمد توسط فردی مسموم شده‌باشند رسیدگی به مرگ مشکوک این زن در دستور کار جنایی قرار گرفت و جسد با دستور بازپرس پرونده راهی پزشکی قانونی شد تا آزمایش‌ها و معاینات لازم روی جسد انجام شده و علت دقیق تامة فوت مشخص شود. در همین حال خانه مقتول تحت بررسی قرار گرفت. به هم‌ریختگی خانه حکایت از این داشت که فردی با قصد سرقت خانه را به هم ریخته و دنبال اشیا با ارزش گشته‌است.

همچنین مقداری شیرینی نان خامه‌ای در خانه پیدا شد که با دستور بازپرس جنایی برای آزمایش به آزمایشگاه پزشکی قانونی فرستاده شد تا مشخص شود علت و خامت‌حال زوج میانسال خوردن

گروه حوادث – مهم با خوردن شیرینی مسموم نقشه سرقت را اجرا کرده بود.

اوایل بهمن ماه امسال رسیدگی به قتل زن میانسال با اعلام از سوی کادر درمان یکی از بیمارستان‌های ورامین در دستور کار بازپرس کشیک قتل دادسرای ورامین قرار گرفت. در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد ساستی قبل از انتقال زن میانسال و همسرش به بیمارستان یکی از آشنایان آنها با اورژانس تماس گرفته و بی‌هوش بودن مشکوک زوج میانسال را گزارش داده‌است.

بلافاصله امداد گران اورژانس از راه رسیده و این زوج را به بیمارستان منتقل کردند اما وخامت حال زن به حدی بود که تلاش کادر درمان برای نجات جان‌ش مثمر ثمر نبوده و او ساعتی بعد به کام مرگ فرو رفت. اما همسرش در حالت کما تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت. مرد جوانی که اولین نفر وارد خانه زوج میانسال شده و بیکر نیمه جان آنها را دیده بود در مراحل ابتدایی تحقیقات به مأموران جنایی گفت: «این زوج میانسال از بستگان من هستند که با هم رفت و آمد زیادی داشتیم. امروز چندین بار با آنها تماس گرفتم چون می‌خواستیم برای آخر هفته با هم قرار فریج تنظیم کنیم اما پاسخ ندادند.

من می‌دانستم که حالشان خوب بود و همین باعث شد که نگران بشوم که شاید اتفاقی برای آنها افتاده باشد. احتمال می‌دادم که شاید

دیوانه بازی قاتل پسر همسایه برای بیگانه‌ی

عامل جنایت پس از قتل بالای سر جسد ایستاد!



در دادگاه

در ابتدای جلسه پدر اسماعیل برای قاتل پسرش قصاص خواست.

وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد خودش را به دیوانگی زد و در مقابل سوالات قضات پاسخ‌های بی ربطی را مطرح کرد. وی گفت: قبول دارم پسر همسایه را کشته‌ام. من در پاکدشت بزرگ شدم ام و اینکه در محل می‌گویند خانواده ام را اذیت می‌کردم، سرکار نمی‌رفتم و کنکشان می‌زدم در دست نیستم. من خیلی آدم آرامی هستم. اسماعیل را چندبار در کوچه دیده بودم. چند سال قبل یک بار به صورتش سیلی زدم اما دیگر کاری با او نداشتم تا اینکه او را به خاطر موضوعی زدم ولی نمی‌خواهم مقابل پدر و مادرش در اینباره حرفی بزنم.

قاضی از پدر و مادر متقول خواست چند دقیقه‌ای دادگاه را ترک کنند و فقط برادر اسماعیل در دادگاه حضور داشته باشد. متهم گفت: اسماعیل مزاحم زنم شده بود. شب قبل می‌خواستیم زنم را بکشیم. دستهایم را دور گردنش پیچیدم ولی پشیمان شدم و او را به بیمارستان بردم. همه چیز برایم تمام شده بود. از آشپزخانه چاقویی برداشتم و در کوچه اسماعیل حمله کردم. او روی زمین افتاد و من چاقو را در شکمش فرو کردم و چند دقیقه‌ای بالای سرش ایستاد.

قاضی: چرا در پرونده به ماجرای خفه کردن اشاره‌ای نشده؟ متهم: نمی‌دانم. حسی به من گفت، اسماعیل مزاحمش شده و به همین خاطر به هر دو آنها حمله کردم.

قاضی: سابقه بیماری روانی داری؟ متهم: یک بار که همسرم قهر کرده و به اصفهان رفته بود دنبال او رفتم ولی خانواده‌اش مرا در بیمارستان روانی بستری کردند.

گروه حوادث – مرد جوان که پسر همسایه را کشته در دادگاه خودش را به دیوانگی زد این در حالی است که پزشکی قانونی سلامت روان وی را تایید کرده‌است.

رسیدگی به این پرونده از ۸ مهر سال ۱۴۰۰ با مرگ مرد جوانی به نام اسماعیل در یکی از بیمارستان‌های پاکدشت آغاز شد. بررسی‌ها نشان داد مرد جوان در حالی که با ضربه چاقو مجروح شده بود، از سوی دوستانش به بیمارستان منتقل شده‌است. با مرگ مرد جوان تحقیقات پلیسی آغاز شد و مأموران به پرس و جو از دوستان قربانی پرداختند.

یکی از آنها گفت: همسایه اسماعیل به نام سعید او را کشته

است. وی توضیح داد: امروز در حال رفتن به محل کار بودیم که سعید سده راه ما شد و با چاقویی که در دست داشت ضربه‌ای به اسماعیل زد و با چاقو بالای سرش ایستاد. بعد از چند دقیقه دوستم را به بیمارستان رساندیم اما فایده نداشت و فوت شد. با اطلاعاتی که شاهدان به پلیس داده بودند سعید دستگیر شد و در تحقیقات به قتل پسر همسایه اعتراف کرد.

بررسی سلامت روانی متهم

او در تحقیقات طوری رفتار می‌کرد که تصور شود در زمان قتل تعادل روانی نداشته‌است. به همین خاطر به پزشکی قانونی معرفی شد. پزشکان پس از بررسی‌های بالینی اعلام کردند او مبتلا به اختلالات روانی است اما این اختلال رافع مسوولیت نبوده و در زمان قتل جنون نداشته‌است.

با تکمیل تحقیقات در دادسرای پاکدشت، برای سعید کیفرخواست صادر و پرونده اش به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و وی از خود دفاع کرد.



صریح داشت، با اطلاعاتی که او در اختیار مأموران قرار داد مرد جوان همدست او نیز بازداشت شد. ساسان غلامی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قرچک با تایید این خبر به خبرنگار ما گفت: «رسیدگی به این پرونده در مرحله تحقیقات است و بعد از طی روال قانونی کیفرخواست متهمان صادر خواهد شد.»

شده که از زن میانسال سرقت کنم و با همفکری او نقشه سرقت را کشیدیم. مرد جوان قرص خواب آور قوی تهیه کرد و من آن را پودر کرده و به شیرینی اضافه کردم.

بعد شیرینی‌ها را به زن و مرد میانسال دادم اما قصد من این نبود که با آن شیرینی‌ها آن دو نفر را به قتل برسانم و فقط می‌خواستم آنها را بی‌هوش کنم. در حالی که این زن به سرقت از خانه مقتول اقرار

آنهاست. تاخیر.

همسر مقتول به مأموران چه گفت؟

دو روز از قتل زن میانسال گذشته بود که بالاخره همسر مقتول به هوش آمده به محض اینکه این مرد قدرت تکلم خود را پیدا کرد به مأموران جنایی گفت: «همسر من مبتلا به ام اس بود. حدود یک سال قبل زن ۴۰ ساله‌ای را به عنوان پرستار خانگی او استخدام کردیم تا به همسرم در کارهای شخصی اش و همچنین کارهای خانه کمک کند.

او در این مدت در خانه ما رفت و آمد می‌کرد و جای همه اشیا گرانه‌های ما و همچنین پول و طلاها را فهمیده بود. شوهر مقتول در ادامه گفت: «زن جوان روز حادثه برای من و همسرم نان خامه‌ای آورد و من بعد از خوردن آن دیگر هیچ چیزی یاد نمی‌انستم.»

قصد سرقت بود نه قتل!

با اطلاعاتی که شوهر مقتول در اختیار مأموران جنایی قرار داد رزن جوان زده شد. در ابتدا این زن گوشی موبایل خود را خاموش کرده بود اما سرانجام در متفکاهش دستگیر شد و به خوردن شیرینی نان خامه‌ای مسموم به زن و مرد میانسال با همدستی یک مرد جوان اعتراف کرد.

این زن در بازجویی گفت: «مدتی قبل با مرد جوانی آشنا شده بودم که می‌دانست من در خانه زن میانسال کار می‌کنم. به او گفتم که وسوسه

چرا بعضی‌ها قاتل سریالی می‌شوند!

باعث می‌شود که آن پسر به خودی خود به یک شکارچی و متجاوز جنسی تبدیل شود؟ من که شک دارم!

در عین حال جیمز فالون، عصب‌شناس که خود را به عنوان یک روان‌پزشک تشخص داده کتاب «روان‌پریش درون: سفر شخصی یک عصب‌شناس به آن سوی طرف تاریک مغز» را نوشته‌است وقتی به موضوع قاتلان زنجیرهای و کودکان جنگ پرداخته می‌شود، با هولوژ موافق است. فالون در تحقیقات خود متوجه شده‌است افرادی که دارای روان‌پریشی، جامعه‌ستیزی و سایر اختلالات جدی شخصیتی هستند، اساساً برای خشم و خشونت، کمبود همدلی عاطفی، اضطراب، واکنش پذیری و ... آمادگی بیشتری دارند. او به این نتیجه رسید که اگر کسی پس از گذراندن تجربه سخت پس از جنگ در فضایی آرام و به‌خوبی تربیت و بزرگ شود، اختلالی که زمینه‌ساز در او ایجاد شده ممکن است به طور نسبتاً ملایم و خفیف باقی بماند و از تبدیل شدن او به قاتل سریالی یا فردی خشن جلوگیری شود.

همانطور که فالون درباره خودش می‌گوید: من عنوان یک روان‌پریش نه تنها قاتل سریالی یا مجرم نشده‌ام، اما اگر پدری با اختلال اضطراب پس از حادثه (PTSD)، مادری بیش از حد مقتدر یا سلطه‌جو و بلرغزاری داشتیم، شرایط فرقی می‌کرد. همه اتفاقات ممکن بود عوض شود و این شانس‌های من که به فردی موفق تبدیل شوم، از بین می‌رفت. فالون می‌گوید: «همچنین همه ما افرادی را می‌شناسیم که در اوایل زندگی مورد آزار و اذیت قرار می‌گیرند.

با آن‌ها اینگونه رفتار نکند که انگار قرار است به قاتل سریالی تبدیل شوند. ممکن است آن‌ها نوان‌هایی را مستعد کننده ارتکاب خشونت است نداشته باشند؛ بنابراین تبدیل شدن قاتلان سریالی فقط به خاطر محیط اولیه یا فقط ژن به خودی خود نیست. بلکه تعامل این دو است که فرد را مستعد آن رفتارهای رادیکال، پر خاشگرانه و ضد اجتماعی کرده‌است.»

این اظهارات و یافته‌های فالون در حالی است که او هرگز قادر به بررسی فیزیکی مغز یک قاتل زنجیره‌ای – چه از طریق اسکن مغزی و چه از طریق روش‌های دیگر – نبوده‌است، زیرا مقامات درخواست‌های او را رد کردند

گروه حوادث – تحقیقات جنایی در آمریکا نشان داده بسیاری از قاتلان سریالی در شرایط جنگ و دوران‌های بحرانی متولد شده‌اند.

تحقیقات جنایی در آمریکا نشان داده بسیاری از قاتلان سریالی در شرایط جنگ و دوران‌های بحرانی متولد شده‌اند. بسیاری از قاتلان سریالی عصر طلایی در زمان جنگ به دنیا آمده بودند و پدرانی داشتند که به PTSD (اختلال استرس پس از حادثه) مبتلا بودند. چنین اتفاقاتی باعث شد آن‌ها که کودکان مستعد خشونت بودند، در خانه‌های بالقوه خشن و احتمالاً در شرایطی نامساعد بزرگ شوند و به جنایتکارانی ترسان تبدیل شوند. در این مطلب به بازخوانی نظریه کارشناسی می‌پردازیم که عوامل متعدد و تاثیر گذار در زندگی قاتلان سریالی را بررسی کرده‌اند.

پل هولز، که اکنون کارآگاه بازنشسته است، در دوران خدمت خود پس از دهه‌ها سال تلاش موفق به دستگیری یک قاتل زنجیره‌ای ملقب به قاتل گلندن استیت شد. او مجرمی را شکار کرد که مظنون به ارتکاب حداقل ۱۲ قتل، ۵۰ تجاوز و ۱۰۰ سرقت در کالیفرنیا بین سال‌های ۱۹۷۴ تا ۱۹۸۶ بود. جوزف دی آنجلو، در سال ۲۰۱۸ به دلیل این جنایات دستگیر و در سال ۲۰۲۰ به خاطر ۱۱ مورد از قتل‌ها به حبس ابد محکوم شد. او در ۱۳ اتهام مرتبط با آدم‌ربایی نیز گناهکار شناخته شد. پل هولز که سال‌های زیادی را برای شناسایی قاتلان سریالی از جمله جوزف دی آنجلو پشت سر گذاشته، به مجله ولینگ استون گفته است: «مردم در مورد قاتلان سریالی دچار کار می‌کردم، بورنده و سواقی مردان زیادی را بررسی کردم. بیشتر مظنونان احتمالی تحت تاثیر شرایط جنگ بودند. دی آنجلو نیز در نیروی دریایی بود. خودش هرگز جنگ را ندانید، اما پدرش در نیروی هوایی بود و به گفته اعضای خانواده، زمانی که خانواده‌اش در آلمان زندگی می‌کردند، او شاهد تجاوز دو سرباز به خواهرش بود.»

هولز در ادامه می‌گوید: «مطمئنم برای هر پسر عادی، این آسیب‌زا خواهد بود که شاهد صحنه تجاوز به خواهرش باشد. حالا با شرایط جنگ و تبعات آن

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ – ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۰۱/۱۲۵۷۰۵
به نام نازنین ممدوح مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

جویای کار

کارشناس ارشد شیمی
دارنده مدرک کارشناسی ارشد شیمی
با سابقه کار مسئول آزمایشگاه و
مسئول تحقیقات در زمینه شیمی
جویای کار بعنوان کارشناس یا مسئول
آزمایشگاه در کیش می باشد.
تلفن تماس: ۰۹۱۳۹۶۶۴۴۲۵

استخدام

استخدام گرافیکست
گرافیکست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است.
متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی،
ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم،
واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

اصل کارت کیشوندی به شماره ۰۱/۲۵۵۹۹۷
به نام تلمای میری مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نیازمندی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹ – ۴۴۴۲۳۹۱۰

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با
تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک
تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع،
روبروی برج‌های طلائی و بازار کوروش
۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ – ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳
با مدیریت عسکری

از مترجم متن زبان، فارسی
به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت
به عمل می آید. ۴۴۴۲۴۹۹۹

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۰۱/۲۳۸۹۳۹
به نام مصطفی حسینی پور مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

اصل سند خودرو کیا هاچ بک مدل
۲۰۱۶ به رنگ قهوه ای متالیک و
شماره پلاک ۱۹۵۵۴ و شماره شاسی
۰۳۵۴۹۱ و شماره موتور ۸۴۴۸۵۸
به نام حسن اکبر نیا مفقود گردیده و
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما – کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

صنایع چوب **حلاج کیش**

کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۰۷۷۹۸۲۵۲۰